

# 貸借対照表

(平成18年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
<b>[資産の部]</b>		<b>[負債の部]</b>	
<b>【流動資産】</b>	<b>【524,455】</b>	<b>【流動負債】</b>	<b>【259,557】</b>
現金及び預金	309,572	買掛金	60,823
売掛金	139,348	1年内返済予定 長期借入金	108,620
仕掛品	64,546	未払金	45,570
短期貸付金	3,360	未払法人税等	22,981
前払費用	4,098	未払消費税等	5,452
繰延税金資産	2,622	新株引受権	720
その他	1,696	その他	15,389
貸倒引当金	789		
<b>【固定資産】</b>	<b>【221,944】</b>	<b>【固定負債】</b>	<b>【188,542】</b>
(有形固定資産)	(6,406)	長期借入金	178,734
建物	1,791	繰延税金負債	9,808
工具器具備品	4,614		
(無形固定資産)	(22,503)	<b>負債の部合計</b>	<b>448,099</b>
電話加入権	226	<b>[資本の部]</b>	
ソフトウェア	22,277	<b>【資本金】</b>	<b>【88,080】</b>
(投資その他の資産)	(193,034)	<b>【資本剰余金】</b>	<b>【60,260】</b>
投資有価証券	141,215	資本準備金	60,260
子会社株式	7,200	<b>【利益剰余金】</b>	<b>【134,924】</b>
子会社出資金	17,923	利益準備金	1,900
長期貸付金	4,120	任意積立金	2,182
長期前払費用	222	特別償却準備金	2,182
差入保証金	17,871	当期未処分利益	130,841
その他	4,480	<b>【株式等評価差額金】</b>	<b>【15,036】</b>
		<b>資本の部合計</b>	<b>298,300</b>
<b>資産の部合計</b>	<b>746,400</b>	<b>負債の部及び資本の部合計</b>	<b>746,400</b>

# 損益計算書

(自 平成17年4月1日 至 平成18年3月31日)

(単位：千円)

科 目	金 額	
(経常損益の部)		
営業損益の部		
営業収益		
売上高		882,490
営業費用		
売上原価	610,824	
販売費及び一般管理費	199,818	810,643
営業利益		71,846
営業外損益の部		
営業外収益		
受取利息	969	
受取配当金	246	
その他	1,033	2,250
営業外費用		
支払利息	2,002	2,002
経常利益		72,094
特別利益		
投資有価証券売却益	18,703	18,703
特別損失		
固定資産除却損	299	299
税引前当期純利益		90,498
法人税、住民税及び事業税	36,045	
法人税等調整額	1,840	34,204
当期純利益		56,294
前期繰越利益		74,546
当期未処分利益		130,841